



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 399 506
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HALSA SVEISEVERKSTED AS
Forretningsadresse: Hamnbogveien 14
8178 HALSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 267 517	6 684 045
Annen driftsinntekt			53 372
Sum inntekter		8 267 517	6 737 417
Kostnader			
Varekostnad	1	3 397 563	2 547 311
Lønnskostnad	2	2 622 710	2 766 089
Avskrivning på varige driftsmidler	1,3	84 324	108 794
Annen driftskostnad	2	1 028 298	1 301 886
Sum kostnader		7 132 894	6 724 079
Driftsresultat		1 134 622	13 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 296	2 234
Sum finansinntekter		1 296	2 234
Annen rentekostnad		37 129	31 070
Sum finanskostnader		37 129	31 070
Netto finans		-35 833	-28 835
Ordinært resultat før skattekostnad		1 098 790	-15 497
Skattekostnad	4	283 109	5 424
Ordinært resultat etter skattekostnad		815 681	-20 921
Årsresultat		815 681	-20 921
Årsresultat etter minoritetsinteresser		815 681	-20 921
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	815 681	-20 921
Sum overføringer og disponeringer		815 681	-20 921



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	109 663	116 343
Sum immaterielle eiendeler		109 663	116 343
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,3,6	229 197	237 017
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,3,6	201 895	160 838
Sum varige driftsmidler		431 093	397 856
Sum anleggsmidler		540 756	514 199
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,6	516 802	337 150
Sum varer		516 802	337 150
Fordringer			
Kundefordringer	1,6	1 796 769	668 436
Andre fordringer	1,2	53 452	29 222
Sum fordringer		1 850 221	697 658
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1,7	950 795	508 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		950 795	508 989
Sum omløpsmidler		3 317 818	1 543 797
SUM EIENDELER		3 858 574	2 057 995

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Aksjekapital	5,8	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 044 558	228 877
Sum opptjent egenkapital		1 044 558	228 877
Sum egenkapital		1 444 558	628 877
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	269 865	337 784
Sum annen langsiktig gjeld		269 865	337 784
Sum langsiktig gjeld		269 865	337 784
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	1 281 944	142 988
Betalbar skatt	4	276 429	53 448
Skyldig offentlige avgifter	1	310 872	304 641
Annen kortsiktig gjeld	1	274 906	590 258
Sum kortsiktig gjeld		2 144 151	1 091 334
Sum gjeld		2 414 016	1 429 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 858 574	2 057 995



**Årsregnskap 2016
for
Halsa Sveiseverksted AS**



Halsa Sveiseverksted As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Halsa Sveiseverksted AS driver sveisevirksomhet rettet mot det lokale marked i Meløy kommune, og er lokalisert i eide lokaler på Halså i Meløy kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen ble økt fra 6,74 mill kr. i 2015 til 8,27 mill kr. i 2016. Årsresultatet ble kr. 815.681, mot kr. -20.921 i 2015. Bedriftens likviditetsbeholdning per 31.12.16 var kr. 950.795.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Selskapet fører oversikt over sykefravær og sykefraværet har i året vært moderat.

Likestilling

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets ansatte er 1 kvinne. I selskapets styre per 31.12.2016 er det 1 mann.

Miljørapport

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Forslag til anvendelse av årsoverskudd eller dekning av tap

I 2016 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr. 815.681 som foreslås anvendt slik:

Til annen egenkapital kr. 815.681

Halsa, den

Ronny Nilsen
Styrets leder/daglig leder



Halsa Sveiseverksted As

Årsberetning 2016



Halsa Sveiseverksted As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	8 267 517	6 684 045
Annen driftsinntekt		0	53 372
Sum driftsinntekter		8 267 517	6 737 417
Driftskostnader			
Varekostnad	1	3 397 563	2 547 311
Lønnskostnad	2	2 622 710	2 766 089
Avskrivning på varige driftsmidler	1,3	84 324	108 794
Annen driftskostnad	2	1 028 298	1 301 886
Sum driftskostnader		7 132 894	6 724 079
DRIFTSRESULTAT		1 134 622	13 338
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 296	2 234
Sum finansinntekter		1 296	2 234
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		37 129	31 070
Sum finanskostnader		37 129	31 070
NETTO FINANSPOSTER		(35 833)	(28 835)
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		1 098 790	(15 497)
Skattekostnad	4	283 109	5 424
ARSRESULTAT		815 681	(20 921)
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	815 681	(20 921)
SUM OVERFØRINGER		815 681	(20 921)



Halsa Sveiseverksted As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	109 663	116 343
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,3,6	229 197	237 017
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,3,6	201 895	160 838
Sum anleggsmidler		540 756	514 199
Omløpsmidler			
Varer	1,6	516 802	337 150
Kundefordringer	1,6	1 796 769	668 436
Andre fordringer	1,2	53 452	29 222
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1,7	950 795	508 989
Sum omløpsmidler		3 317 818	1 543 797
SUM EIENDELER		3 858 574	2 057 995
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,8	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 044 558	228 877
Sum opptjent egenkapital		1 044 558	228 877
Sum egenkapital		1 444 558	628 877
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	269 865	337 784
Sum annen langsiktig gjeld		269 865	337 784
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	1 281 944	142 988
Betalbar skatt	4	276 429	53 448
Skyldig offentlige avgifter	1	310 872	304 641
Annen kortsiktig gjeld	1	274 906	590 258
Sum kortsiktig gjeld		2 144 151	1 091 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 858 574	2 057 995

Halsa, den

Ronny Nilsen
styrets leder/daglig leder



Halsa Sveiseverksted As

Noter 2016

Note 1 - Generelt / vurderingsregler

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Vurderingsregler

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Varige investeringer balanseføres. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt linært over antatt økonomisk levetid. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og netto salgsverdi. Varer i arbeid er vurdert til tilvirkningsverdi.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultat.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnader.



Halsa Sveiseverksted As

Noter 2016

Note 2 - Godtgjørelser etc.

Lønnskostnader :	2016	2015
Lønn	2.400.524	2.531.885
Arbeidsgiveravgift	124.930	132.308
Pensjonskostnad	52.828	58.026
Andre personalkostnader	44.428	43.870
	<u>2.622.710</u>	<u>2.766.089</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 5

Lønn og godtgjørelse til daglig leder var i 2016 kr. 456.103.-.
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det er kostnadsført revisjonshonorar i selskapet i 2016 på kr. 54.500.-, eks. mva. .

Note 3 - Varige driftsmidler

	Fast eiendom	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost per 1/1	279.201	1.295.640	1.574.841
+ Tilgang		117.561	117.561
- Avgang			
Anskaffelseskost per 31/12	279.201	1.413.201	1.692.402
Akk. avskr. per 1/1	42.184	1.134.802	1.176.985
+ Ordinære avskrivninger	7.820	76.504	84.324
- Tilbakeført avskrivning			
Akk. avskr. per 31/12	50.004	1.211.305	1.261.309
Balanseført verdi per 31/12	229.197	201.895	431.093
Levetid	20 år	5 - 10 år	



Halsa Sveiseverksted As

Noter 2016

Note 4 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag :

Resultat før skattekostnader	1.098.790
+ Permanente forskjeller	15.371
+ Endring i midlertidige forskjeller	- 8.443
Netto skattegrunnlag	<u>1.105.718</u>

Spesifikasjon av årets skattekostnad :

Beregnet skatt av årets resultat	276.429
Endring i utsatt skatt	<u>6.680</u>
Ordinær skattekostnad	<u>283.109</u>

Midlertidige forskjeller :

	2016	2015	Endring
Driftsmidler	-121.932	-135.375	- 13.443
Utestående fordringer	-335.000	-330.000	5.000
Grunnlag utsatt skattefordel	-456.932	-465.375	- 8.443
Utsatt skatt 24/25%	-109.663	-116.344	- 6.681

Alle midlertidige forskjeller er utlignet.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.15	400.000	228.877	628.877
Årets resultat		815.681	815.681
Pr. 31/12-16	<u>400.000</u>	<u>1.044.558</u>	<u>1.444.558</u>



Halsa Sveiseverksted As

Noter 2016

Note 6 - Pantestillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld til kredittinstitusjoner kr. 269.865,-.

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld.

Tomter og bygninger	229.197
Biler og driftsløsøre	201.895
Varelager	516.802
Kundefordringer	<u>1.796.769</u>
	<u>2.744.663</u>

Note 7 - Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 104.389,-.

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 4000 ordinære aksjer pålydende kr. 100.-.
Det er bare en aksjeklasse, og alle aksjer har lik stemmerett

Selskapets aksjonærer er :	Antall aksjer	Eierandel
Ronny Nilsen	4000	100% styreleder/daglig leder



BDO AS
Terminalveien 1
8624 Mo i Rana
